
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO CULTURA E SPORT

DETERMINAZIONE N. 1270 del 19-12-2022
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
DETERMINAZIONI DEL SERVIZIO CULTURA, COMUNICAZIONE E SPORT N.
910/2022, N. 985/2022 E N. 1165/2022. RETTIFICA CODICE CUP PER MERO
ERRORE MATERIALE.

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 40
Proposta del settore n. 123

1/3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATE:

la determinazione del Funzionario responsabile del Servizio Cultura, Comunicazione e Sport n.
910 del 13.10.2022 avente ad oggetto: “PNRR – MIC3 INV. 2.3 – Realizzazione di un virtual
tour della Villa Medicea La Magia. CUP MASTER C89D22000000006 – CUP DERIVATO
C89D22000150006 – C.I.G. 94386024C5 – Determina a contrarre e prenotazione di spesa”;

la determinazione del Funzionario responsabile del Servizio Cultura, Comunicazione e Sport n.
985 del 3.11.2022 avente ad oggetto: “PNRR – MIC3 INV. 2.3 – Realizzazione di un virtual
tour della Villa Medicea La Magia. Affidamento definitivo e impegno di spesa. CUP MASTER
C89D22000000006 – CUP DERIVATO C89D22000150006 – C.I.G. 94386024C5”;

la determinazione del Funzionario responsabile del Servizio Cultura, Comunicazione e Sport n.
1165 del 05.12.2022 avente ad oggetto: “PNRR – MIC3 INV. 2.3 – Realizzazione di beni e
prodotti per il bookshop della Villa Medicea La Magia. CUP MASTER C89D22000000006 – CUP
DERIVATO C89D22000150006 – C.I.G. 9523998BC5”;

DATO ATTO che per un mero errore materiale è stato inserito negli atti sopra richiamati il codice CUP
DERIVATO C89D22000150006;
VERIFICATO con gli uffici competenti il codice CUP DERIVATO non è da indicarsi in quanto non
corretto, e che deve essere indicato unicamente il codice CUP MASTER C89D22000000006; 

PRESO ATTO che il Bilancio di Previsione 2022/2024 è stato approvato con delibera C.C. n. 104 del
28.12.2021;

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 59 del 21/04/2022 con la quale è stato approvato il PEG e il
Piano della Performance 2022/2024; 

VISTI:

il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

la delibera di G.C. n. 64 del 26.03.2018 con la quale è stato definito l’assetto macrostrutturale
del Comune di Quarrata, a partire dal 01.4.2018, provvedendo alla definitiva approvazione
dell’assetto macrostrutturale dell’Ente come da allegati: A - organigramma, B –
funzionigramma e C – risorse umane assegnate alle strutture, tutti facenti parte integrante e
sostanziale di tale provvedimento;

la determinazione dirigenziale del Segretario Generale n. 1380 del 30.12.2021 di
“Costituzione, pesatura e conferimento della posizione organizzativa relativa al Servizio
Cultura, Comunicazione e Sport” dal 01.01.2022 al 31.12.2022;

l'atto gestionale del Segretario Generale, nostro protocollo n. 1932 del 14.01.2022, di delega
delle funzioni dirigenziali al Responsabile del Servizio Cultura, Comunicazione e Sport dott.
Claudia Cappellini fino al 31.12.2022;

il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

lo Statuto Comunale;

la deliberazione C.C. n. 103 del 28/12/2021 di approvazione del DUP 2022/2024;

D E T E R M I N A

1) di approvare quanto indicato in premessa alla presente determinazione e che la stessa è parte
integrante e sostanziale dell'atto e che si intende totalmente richiamata;

2) di rettificare, per un mero errore materiale occorso, la determinazione n. 910 del 13.10.2022, la
determinazione n. 985 del 3.11.2022 e la determinazione n. 1165 del 5.12.2022, specificando che il
codice CUP DERIVATO C89D22000150006 è da considerarsi nullo e che rimane valido ed esclusivo il
codice CUP MASTER C89D22000000006;

3) di dare atto che il restante contenuto della determinazione n. 910 del 10.10.2022, della
determinazione n. 985 del 3.11.2022 e della determinazione n. 1165 del 5.12.2022 rimane

2/3



invariato;

4) di dare atto infine che il Responsabile del Procedimento è il Responsabile del Servizio
Cultura, Comunicazione e Sport dott. Claudia Cappellini.

Data
19-12-2022

Il Responsabile del Servizio
CAPPELLINI CLAUDIA

3/3


